Kainodaros taisyklių nustatymo metodika patvirtinta, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 
m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95. Užsakovas neįsipareigoja įsigyti viso Paslaugų kiekio. 
Paslaugos bus įsigyjamos pagal poreikį. 

4. Pradinė Sutarties vertė (36 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpiui) – 1 294 560,00 
(vienas milijonas du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt) EUR be 
PVM. 

5. Maksimali (36 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpiui) Sutarties kaina – 
1 294 560,00 EUR be PVM (vienas milijonas du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai penki 
šimtai šešiasdešimt), PVM (21 proc.) – 0 EUR, viso su PVM – 1 294 560,00 (vienas milijonas 
du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt). Sutarties 
įkainis, t. y. Paslaugos įkainis - 620,00 (šeši šimtai dvidešimt) Eur draudimo įmoka 1 (vienam) 
Apdraustajam 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui. Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos 
Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Paslaugų teikėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį